LANUS

LANUS,

VISTO,
El articulo 51° dél Convenio Coiectivo de Trabaj'q,___-y

consoERaNDO:

Que existen caracteristicas de tfabajo que generan la necemdad fue.
agentes Mumupa!es efectdien tareas fuera de'su horario hahitual,

Que dichas caracter:stlcas lmphcan que, en funcion de dar
cump[:mtento a los objetivos de. gestion, Ios agentes municipales. incluidos en la modalidad
prestaclonal denomlnada "Trabajo en Equo prestardn total colaboracron, cumpliendo con

las tareas alas que se jes asigtie, contribuyeido con su accionara la cobertura.de los diversos
tivos que se plantearon.

Que-en cumplimiento de lo dispuesto en la Reglamentacuon vigente,
ever la magnitud de las tareas que desarroilari en el lapso de tiempo que se-

Porello, en uso de sus atribuciones que le son propias;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Establézcase a partir del 12 de enero del 2021, -para los agentes que’ prestan
servicios en la Secretarfa de Espacios y Servicios Pdblicos y sus dependencras

[ pago de la modalldad prestacmna[TrabaJo en Equipo, cuya certificacidn sera
del Secretario de Espacios y Servicios Plblicos.

blecidos en el Articulo 12 coni trés montos dé
encomendados; ¢l primer morito mensual de
egundo. monto mensual dé PESOS'CINCO. MIL

MUNICIPIO pecretone L Z B R

PESOS SIETE M|L ($7.000.-) por agente, -dichos
s. de-acuerdo a los. reguerimientos del areay
esupugstaria mensual preestablecida.

el presente Decreto’seran determinados de-acuerdo
ual remitida por el Secretario de Espacios vy Servicios




LANUS
MUNICIPIO

Articulo 42.- Autoricese a la Direccién de Contaduria General a imputar la suma que arroje
el calculo de los Articulos 12 y 22 en la Partida “Retribuciones que no hacen
al Cargo” en la Categoria Programatica que corresponda en cada caso de la
Jurisdiccion 1.1.1.01.14.000.-

Articulo 5°.-  El presente ser4 refrendado por el Sefior Secretario de Economia y Finanzas,
Licenciado Damian SCHIAVONE .-

Articulo 6°.- Comuniquese a quien corresponda, insertese en el Registro Oficial de
Decretos y Boletin Municipal, tomen razon las Secretarias involucradas y por
las mismas comuniquese a las Dependencias en relacion funcional. Dése
conocimiento a la Secretaria de Economia y Finanzas, Subsecretaria de

= -—mvmmwymdogfaﬁubseeetaﬁadeaeeumesﬂummmi -

Av. Hipdlito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(is Oeste cada dia
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar unpoco
@ mejor.




Documento firmado digitalmente por

Docurento firmado digitalmente por

S e
T r . .

T
Tayinn Cilawe METes

Eatuainra v AHH
C Mpnlpyaded di Linck

. LICOAMIAN SERIAVONEY,
Bocreleio do ¥ Fihanzas

Documento firmado digitalmente por

[Documento firmado digitalmente por

;
S

. NESYOT GRINDETT,
‘rtoniferite ded Musicein ge bands

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

- {Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por




